
 
 

UCHWAŁA NR 76.XV.2025 
RADY POWIATU SIERPECKIEGO 

z dnia 27 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Sierpcu 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) w związku z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 799 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 374.LXVI.2023 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 31 sierpnia 2023 roku w sprawie 
nadania Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu (Dz. Urz. Woj. 
Maz. poz. 10003 z dnia 8 września 2023 r. z późn. zm) - Załącznik do Statutu SPZZOZ w Sierpcu „Struktura 
Organizacyjna” otrzymuje brzmienie w treści stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sierpcu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczacy Rady 
 
 

Jerzy Zbigniew Stachurski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 kwietnia 2025 r.

Poz. 3724



                                                                                Załącznik
DO  UCHWAŁY Nr 76.XV.2025r .

RADY POWIATU SIERPECKIEGO
z dnia 27 marca 2025r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3724


	UCHWAŁA NR 76.XV.2025 RADY POWIATU SIERPECKIEGO z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1

		2025-04-10T10:18:22+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




